wy

Apast

ESTADO DE ACTIVIDADES

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

94,881,629.71
14,857,483.84
260,035,799.24
369,774,912.79

0.00

0.00
56,536,929.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
56,536,929.19

85,241,090.66
12,486,794.03
212,044,538.15
309,772,422.84

0.00

0.00
51,045,790.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,045,790.48

TULTITLAN 2007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 247,783,541.83 224,578,467.56
Ingresos de Gestion 245,782,450.06 222,800,762.07
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 245,782,450.06 222,800,762.07
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 0.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 2,001,091.77 1,777,705.49
Ingresos Financieros 2,001,091.77 1,777,705.49
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 247,783,541.83 224,578,467.56

FECHA DE ELABORACION: 01/11/2019

Hoja: 1 de 2



wy

Apast

ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 2007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 3,360,134.37 3,004,662.74
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 13,922,645.11 13,388,427.96
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 443,594,621.46 377,211,304.02
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -195,811,079.63 -152,632,836.46

DIR. DE ADMON. Y FINANZAS

L.C. AMBROCIO CISNEROS MARTINEZ

DIRECTOR GENERAL

ING. ROSALIO GARCIA RAMIREZ

COMISARIO

PROF. ANDRES SOSA MENERA

FECHA DE ELABORACION: 01/11/2019 Hoja: 2 de 2



