

ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 2007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	247,783,541.83	224,578,467.56
Ingresos de Gestión	245,782,450.06	222,800,762.07
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	245,782,450.06	222,800,762.07
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones		0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	2,001,091.77	1,777,705.49
Ingresos Financieros	2,001,091.77	1,777,705.49
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	247,783,541.83	224,578,467.56
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	94,881,629.71	85,241,090.66
Materiales y Suministros	14,857,483.84	12,486,794.03
Servicios Generales	260,035,799.24	212,044,538.15
	369,774,912.79	309,772,422.84
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		, ,
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	56,536,929.19	51,045,790.48
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	56,536,929.19	51,045,790.48



ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 2007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	3,360,134.37	3,004,662.74
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	13,922,645.11	13,388,427.96
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	443,594,621.46	377,211,304.02
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-195,811,079.63	-152,632,836.46

DIR. DE ADMON. Y FINANZAS DIRECTOR GENERAL COMISARIO

L.C. AMBROCIO CISNEROS MARTINEZ ING. ROSALIO GARCIA RAMIREZ PROF. ANDRES SOSA MENERA